1\
1
1 У «< > 1') \L'JI oCip:1·1011:1111111 У ру<.:-М щт1 ш 1011с1<0 1 о м у11 и 1 (И 11<1111,1101 о райо11а1>

. , Му,111ц1111а.1 11,11щ: fiнщ,1сспюс 11fiщс11fiра ·н111атслыщс у•1рсждс11и 1.:

«< J>J,,)~11}(}1 Оl~ЩЕОБРЛЗОUЛТГ<:ЛЫIАЯ ШКОЛА №J С. МАl'ТЛН-ЧУ»

(МБОУ «СОШ №1 c.Mapтa11-tfy»)

МУ «Х 1,а.нха-Мартанмуници 11алы-1и кlоштан дсшаран урхаллю,

Му111щ11ш1J1ыш бюджстни юкы1ра дешараи учрсждсни

«МЛРТЛ II-ЧУЫ'Л №L ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «Мартаи-чуьра №1 йолу ЙЙШ»)

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы

по введению ФОП ООО в МБОУ «СОШ № 1 с. Мартан-Чу»

№l от «14» февраля 2023г.

ПОВЕСТКА:

1 . Ознакомление с Федеральной основной образовательной программой

основного общего образования.

СЛУШАЛИ: 1. По первому вопросу слушали Демельханову А.С .

заместителя директора школы по УР, заместителя руководителя рабоч
ей

группы по введению ФОП ООО в МБОУ «СОШ № 1 с. Мартан-Чу», она

рассказала об изменениях, внесенных в Федеральный закон «Об образовании

в Российской Федерации» . Демельханова А.С. предложила членам рабочей

группы совместно рассмотреть информационно-разъяснительное письмо

Департамента государственной политики и управления в сфере образо
вания

Минпросвещения России от 16.01 .2023 года № 03-68 (приложение № 1 к

данному протоколу Рабочей группы).

РЕШИЛИ:

1 . 1 . Изучить содержание приказа Минпросвещения России от 16 ноября

2022 года № 993 «Об утверждении федеральной образовательной програt\llМЫ

основного общего образования» и подготовить проект ООП ООО в

соответствии с ФОП ООО до 29 августа 2023 года .

1.2 . Членам рабочей группы использовать в своей работе над ООП ООО

Материалы Всероссийских просветительских мероприятий «Федерnльныt'

основны е общеобразовательные программы и федеральные рзбоч11с

программы учебных предметов начального , основного и среднего общбо

t)бrз1овзння: 1111\f~Hl?HIIЯ в (})~ 1С\',111,1\\11\\ \ 11 \1 11 (' .. с 1(, , , r, , ,111 1 •1Ы II L111 ь 1·, ,,' 1111• 11 •,l1

Фt'д~рацш1)), разf\tt>щенныс 11.11н\1111t11 ,1.1 11,11щ1 L11i1 , с 11111 ,·: //,, \ ..._.,,, 111

Р) ково .. :щ т l?Л ь р J6t)ЧL'II ,,, (\\ 11,1

Ч. t'НЫ PJбt)'iL'II (Т') П\11,1

и

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }